
HOWA 1500/ VANGUARD SHORT ACTION STEEL HD SCOPE BASES -
EGW HOWA 1500/WEATHERBY VANGUARD SA 20 MOA STEEL

> > Optiikka Kiikaritähtäimen kiinnitysosat Kiväärien jalustat

EGW Howa 1500/Weatherby Vanguard Lyhyt Toiminta Raskaan Teräksen
Kiikarin Kiinnitysalustat. Lisää monipuolisuutta yhdestä osasta koostuvalla
Picatinny-kiikarin railla haulikkosi ilman porausta tai kierteitystä. Tarkkuusjyrsitty
kovetetusta teräksestä, jossa on Picatinny-ura- ja -raili väli, joka mahdollistaa
nopeat ja yksinkertaiset muutokset silmän etäisyyteen sekä suuren joustavuuden
kiikarivalinnassa. Porattu sopimaan aseen vastaanottimen tehtaalla asennettuihin
kiikarin kiinnityspaikkoihin. Hyväksyy Picatinny- tai Weaver-kiikarin renkaat.
Raskaan (HD) kiinnitykset ovat .100" matalampia kuin kevyet kiinnitykset, mikä
minimoi painon ja pitää optiikan lähempänä piipun keskilinjaa parantaen
tarkkuutta. Täysleveyksiset poikkiraot on mitattu MIL-STD 1913 -standardeihin
+/-.002". Jyrsitty ultra-jäykästä 4140 hiiliteräksestä, joka on esikohotettu Rc 35-35
ennen jyrsintää. Mukana sokka-avaimen Torx®-ruuvit ja avain. EGW suosittelee
20 tuumaa lbs vääntöä ja tippaa sinistä loctitea.

Ominaisuudet

Nimi: EGW HOWA 1500/WEATHERBY VANGUARD SA 20 MOA STEEL
Valmistaja: EGW
Tuotenro: 296000256
Valm.nro: 86402
Asetyyppi: Howa,Weatherby
Jalustojen lukumäärä: 1-Piece
Malli: 1500,Vanguard
Materiaali: Steel
Tyyli: Picatinny
Väri: Black
Toimituksen paino: 0.175kg
Toimituksen korkeus: 15mm
Toimituksen leveys: 25mm
Toimituksen pituus: 170mm
UPC: 841370109647

Tuotekuvaus

Made in USA

https://www.brownells.fi/Optiikka
https://www.brownells.fi/Optiikka/Renkaat-jalustat-kiskot
https://www.brownells.fi/Optiikka/Renkaan-jalustat-kiskot/Kivaeaerien-jalustat
https://www.brownells.fi/HOWA-1500/-VANGUARD-SHORT-ACTION-STEEL-HD-SCOPE-BASES-Howa-1500-Weatherby-Vanguard-SA-20-MOA-Steel-EGW-1-Piece-Black-Howa-Weatherby-Picatinny-1500-Vanguard-296000256
https://www.brownells.fi/Manufacturers/EGW
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Turvaohjeet EGW Howa 1500/Weatherby Vanguard
Lyhyt Toiminta Raskaan Teräksen Kiikarin
Kiinnitysalustoille

Johdanto
Kiitos, että valitsit EGW Howa 1500/Weatherby Vanguard Lyhyt Toiminta Raskaan Teräksen Kiikarin Kiinnitysalustat.
Tämä opas tarjoaa olennaisia turvallisuusohjeita ja suuntaviivoja tuotteen turvalliseen ja tehokkaaseen käyttöön. Lue
tämä asiakirja huolellisesti ennen asennusta ja käyttöä.

Yleiset Turvallisuusohjeet
Varmista, että kaikki turvallisuusvarotoimet toteutetaan onnettomuuksien tai vammojen estämiseksi.
Käsittele aina aseita ja tarvikkeita huolellisesti noudattaen kaikkia paikallisia lakeja ja sääntöjä.
Tarkista kiinnitysalustat ja ase ennen käyttöä varmistaaksesi, että ne ovat hyvässä kunnossa.
Pidä tuote lasten ja valtuuttamattomien käyttäjien ulottumattomissa.
Ilmoita kaikista vaarallisista tuotteista tai tapahtumista asianomaisille viranomaisille.
Tarkista takaisinvetopäivitykset EU:n Safety Gate alustalta.

Erityiset Turvallisuusvarotoimet Käyttöä Varten
Älä ylitä suositeltua vääntöä 20 tuumaa lbs asennettaessa kiinnitysalustoja.
Käytä aina tippaa sinistä loctitea ruuveissa varmistaaksesi niiden oikean kiinnityksen.
Varmista, että kiinnitysalustat ovat yhteensopivia aseesi mallin kanssa ennen asennusta.
Vältä tuotteen käyttöä, jos siinä on vaurioita tai kulumia.
Käytä tuotetta vain sen tarkoitetussa tarkoituksessa, kuten tässä oppaassa on kuvattu.

Asennus ja Käyttöohjeet

Valmistelu:

Kerää kaikki tarvittavat työkalut, mukaan lukien sokkaavaimen Torx®ruuvi.
Varmista, että sinulla on puhdas ja hyvin valaistu työskentelytila.

Asennus:

Poista kaikki olemassa olevat kiikarin kiinnitykset aseestasi.
Aseta EGWkiinnitysalustat aseen vastaanottimen tehtaalla asennettuihin kiikarin kiinnityspaikkoihin.
Aseta mukana toimitetut sokkaavaimen Torx®ruuvit kiinnitysalustojen reikiin.
Kiristä ruuvit suositeltuun vääntöön 20 tuumaa lbs käyttäen Torx®avainta.
Lisää tippa sinistä loctitea ruuveihin estääksesi niiden löystymisen.

Käyttö:

Kun kiinnitysalustat on asennettu, kiinnitä Picatinny tai Weaverkiikarin renkaat kiinnitysalustoihin.
Säädä kiikari haluamaasi silmän etäisyyteen ja varmista se kiikarin valmistajan ohjeiden mukaan.
Tarkista aina, että kaikki liitokset ovat kunnolla kiinni ennen aseen käyttöä.

Hävitysohjeet
Hävitä kaikki pakkausmateriaalit paikallisten sääntöjen mukaisesti.
Jos tuotetta ei enää käytetä, hävitä se vastuullisesti varmistaen, ettei se aiheuta vaaraa muille.
Harkitse komponenttien kierrätystä, jos mahdollista.

Lisätietoja ja Tuki



Jos sinulla on kysymyksiä tai tarvitset lisätukea EGW Howa 1500/Weatherby Vanguard Lyhyt Toiminta Raskaan
Teräksen Kiikarin Kiinnitysalustoista, ota yhteyttä tuotteen mukana toimitettuun valmistajan yhteystietoon.

Kiitos, että kiinnität huomiota näihin turvallisuusohjeisiin. Nauti kiinnitysalustojen vastuullisesta ja turvallisesta
käytöstä.
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